

Kohdeavustukset v. 2022 / Kulttuuripalvelut

Hyvinvointilautakunta 04.05.2022 § 98
294/02.05.01.00/2022

Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Minna Vallin

Kulttuuripalveluiden talousarvioon vuodelle 2022 on varattu 9200 euroa järjestöjen ja ryhmien kohdeavustuksiin. Kohdeavustukset julistettiin haettavaksi ajalle 1.-31.3.2022. Sähköinen hakulomake julkaistiin kaupungin verkkosivuilla. Ilmoitus avustushausta julkaistiin Ylöjärven Uutisissa ja Kurun Lehdessä, kaupungin kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Kuntien kulttuuritoiminasta annetun lain perusteella kunnan tehtävänä on edistää, tukea ja järjestää kulttuuritoimintaa kunnassa. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harrastamista, taidepalvelusten tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä.

Kohdeavustusta voivat hakea yhdistykset ja ryhmät, jotka edistävät ja harjoittavat kulttuuritoimintaa Ylöjärvellä. Myönnetty avustus maksetaan yhteisölle kulutusitteita vastaan. Kohdeavustus on rahallista tukea hankkeisiin tai tapahtumiin, jotka tapahtuvat Ylöjärvellä tai edistävät ylöjärveläistä kulttuurielämää, lisäävät ja monipuolistavat kulttuuritarjontaa Ylöjärvellä, elävöittävät kotiseudun perinteitä ja historiaa tai tallentavat niitä sekä vahvistavat ryhmän tai yhdistyksen toimintaedellytyksiä.

Avustusten myöntämisessä huomioidaan toiminnan yhteensopivuus kaupungin strategisten tavoitteiden kanssa, taiteellinen taso, toiminnan vaikuttavuus, laatu ja innovatiivisuus sekä alueellinen tasapuolisuus. Avustussumma voi olla enintään 50 % toteutuneista menoista.

Kohdeavustusta ei myönnetä - esiintymis-, opinto-, näyttely- tai virkistysmatkoihin toiselle paikkakunnalle eikä seuran/ryhmän sisäisiin juhliin/vuosittelaisuuksiin. Kulttuuripalvelujen kanssa tehtävän hankeyhteistyön panostuksen suuruus vaikuttaa avustuksen saantiin.

Määräaikaan mennessä saapui 10 hakemusta ja projektirahahakemuksista siirrettiin 3 hakemusta kulttuuripalveluiden kohdeavustusten valmisteluun.

Oheismateriaali - yhteenveto / kohdeavustushakemukset 2022 / kulttuuripalvelut

Lisätiedot Minna Vallin, p. 050 561 1108, minna.vallin@ylojarvi.fi

Esittelijä Vapaa-aikajohtaja

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää jakaa kulttuuripalvelujen kohdeavustukset vuodelle 2022 seuraavasti:

	Avustusesitys / €
Taisteilijan talo-palveluyhdistys ry	
Musiikkitalaisuudet	1.300

Paikallishistoriapäivä	500
Parkkuun seudun kyläyhdistys ry	
Näytelmäkerho	300
Kurssi 1-2	200
Tukkateatteri ry	200
Iloiset karaokeharrastajat ry	600
Vanhainkotitilaisuudet	
Panu Valo & Sonja Silvander	1.500
Siivikkalan Nuoret ry	500
Siivikkala goes West, esiintyjäpalkkiot	
Ylöjärvi-Seura ry	700
Tankki täyteen-näyttely	
Viljakkalan Teatteriyhdistys Wimme ry	200
Sekakuoro Saurion Sävel	200
Ylöjärven Taideyhdistys ry	600
Ylöjärven Nuorisoseura ry	425
Kurun Yhtä Köyttä Yhteisö	500
Karhe-Seura ry	125
Yhteensä	7.850 €

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että pj. Jaana Tiura ja jäsen Tapani Tienari poistuivat jääveinä kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin.
